

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

BOSQUES
BOSQUES DE DURAZNOS 39 LOC D3 BOSQUES DE LAS LOMAS
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	452045	CDMX. 2020-08-06T19:02:06
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000234695
Plazo: 120 días		ORD000000474954
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000234695

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 20 43 1333 0000785 VER 2020-08-01	7,030.92	0.0000	0.00	685.27	8,223.30
12	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 43 1333 0000785 VER 2020-08-01	5,051.88	0.0000	0.00	492.39	5,908.63
12	Pieza 1 H87	8410468004946 10000008011	50111519	Loncheado de Presa 5J 70 g 20 43 1333 0000785 VER 2020-08-01	4,406.04	0.0000	0.00	429.44	5,153.26
6	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 20 43 1333 0000705 VER 2020-06-30	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
6	Pieza 1 H87	8002210125209 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 20 43 1333 0000705 VER 2020-06-30	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
6	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 20 43 1333 0000705 VER 2020-06-30	258.78	0.0000	0.00	47.92	287.53
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	484.68	0.0000	0.00	40.39	484.68
6	Pieza 1 H87	0024094000265 10000007392	50192900	Pasta De Cecco Fettucelle De Semola de 454g 20 43 1333 0000654 VER 2020-06-16	284.28	0.0000	0.00	52.64	315.87
6	Pieza 1 H87	0024094000463 10000004574	50192900	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 20 43 1333 0000743 VER 2020-07-14	284.28	0.0000	0.00	52.64	315.87
6	Pieza 1 H87	8001250110015 10000006725	50192900	Pasta de Cecco Lasagna Larga dopia ricci De Semola de 0500g 20 43 1333 0000674 VER 2020-06-23	442.50	0.0000	0.00	73.75	442.50
8	Pieza 1 H87	8001250152091 10000007393	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 20 43 1333 0000742 VER 2020-07-14	527.20	0.0000	0.00	73.22	585.78
8	Pieza 1 H87	8001250152336 10000006695	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 20 43 1333 0000741 VER 2020-07-14	527.20	0.0000	0.00	73.22	585.78
6	Pieza 1 H87	8410261759333 10000017186	50191507	Caldo Don Simón de Pollo 1000 ml 20 43 1333 0000639 VER 2020-06-07	230.52	0.0000	0.00	42.69	256.13
6	Pieza 1 H87	8410261759340 10000017187	50191507	Caldo Don Simón de Pescado y Marisco 1000 ml 20 43 1333 0000639 VER 2020-06-07	230.52	0.0000	0.00	42.69	256.13
6	Pieza 1 H87	8410261759326 10000017188	50191507	Caldo Don Simón de Verduras 1000 ml 20 43 1333 0000639 VER 2020-06-07	230.52	0.0000	0.00	42.69	256.13
3	Pieza 1 H87	7503025346014 10000017185	50201706	Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 900g	597.72	0.0000	0.00	221.38	664.13
6	Pieza 1 H87	8005110000775 10000017404	50171831	Salsa Mutti de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 20 43 1333 0000676 VER 2020-06-20	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
6	Pieza 1 H87	8005110630408 10000017402	50406500	Pure de Tomate Mutti Passata de 400 g 20 43 1333 0000676 VER 2020-06-20	243.24	0.0000	0.00	40.54	243.24
6	Pieza 1 H87	8005110516009 10000017405	50171831	Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g 20 43 1333 0000676 VER 2020-06-20	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
6	Pieza 1 H87	8005110517006 10000017406	50171831	Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g 20 43 1333 0000676 VER 2020-06-20	402.42	0.0000	0.00	74.52	447.13
12	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 20 43 1333 0000754 VER 2020-07-14	184.20	0.0000	0.00	17.06	204.67
12	Pieza 1 H87	8410086682069 10000002703	50171900	Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento de 370 g 19 43 1333 9000478 VER 2019-03-20	499.92	0.0000	0.00	46.29	555.47
8	Pieza 1 H87	8410086310252 10000017399	50171800	Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400 g 20 43 1333 0000140 VER 2020-01-28	237.60	0.0000	0.00	33.00	264.00
8	Pieza 1 H87	8410086340105 10000017400	50171800	Mayonesa Ybarra Reducida en Grasa de 400 g 20 43 1333 0000566 VER 2020-05-19	237.60	0.0000	0.00	33.00	264.00
8	Pieza 1 H87	8410086340112 10000017401	50171800	Mayonesa Ybarra Sin Azucar de 400 g 20 43 1333 0000566 VER 2020-05-19	237.60	0.0000	0.00	33.00	264.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

BOSQUES
BOSQUES DE DURAZNOS 39 LOC D3 BOSQUES DE LAS LOMAS
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	452045	CDMX. 2020-08-06T19:02:06
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000234695
Plazo: 120 días		ORD000000474954
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000234695

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción					RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO		
					CONTENIDO			CANTIDAD	
Fecha: _____					Cajas	IEPS 26.5 %	0.00	Importe	27,447.55
Nombre: _____					Piezas 193	IEPS 30 %	0.00	Descuentos	3,495.53
Firma: _____					Otros	IEPS 53 %	0.00	SubTotal	23,952.02
						IVA 16 %	0.00	Impuestos	0.00
Descuento incluido en precio segun convenio						IVA 0 %	0.00	Total	23,952.02

VEINTITRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 02/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608

SELLO CFD:

AjARZ9lyWsk7HdKwAvdwhHiv5YNfY4wN8g99pAaTzF4SNNWEJHJTLpt02ulyO6nqPvW7j+bl2pl98MAZL6/AWaxZTMHGgBxh/IGR/OCWcow+zysPzbPIGqCoF47geZZv/4FpcRxA4EKrTWqJ3R51Gie5ztqJ/BDDVHPROG
NvQuanQfQgFUEtUXSLVQnhj6tVadfBwomxQanSRa2VnNJAdMGMIQCaAVwN+frqXhispyfzKXcNbMKhNxC2+FLV8sDwnU5xb+Y4fgEihluBgCotl05bxfWkC598ltzVpVOTrfxD3vI8WiHh7rcUpscKneo4QTp5re56eu3ZJA==



FOLIO FISCAL: BECFDECE-1C39-4265-9EF9-E86F58A1B969

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-08-06T19:03:18

SELLO DEL SAT

tVUKpKZLuUeag0sCGiYN5e6gbrq9hgl47ISGLQ29+J06KHr0FCIsCGOkUevvUh1ri9XeFNib6qF70ilVW23Y6XOeVi7G4PZ5D1Rx8yG2d
NW1ID8smTkGZYzssr9/UNb+BLrvfxonU6IXD82ZvK6kFLWD9aRBmMDKJnT05/iw/GokiWGoD1kVWmpDZLnV/CqoVe5LshjnP90cP1pe
cLEaZEoga7Di6BoylxpmSPH48gTQaOuDuBdGdCFia/PZPMiETB7nFF0D8c6EOFGRYEIU+u7TbUJHOAsHCtzZYbg0ANq26gpVsfY
pHRpMfQ/MYovnsVbgZtlNWL31vwl9g==

CADENA ORIG

[|1.1|BECFDECE-1C39-4265-9EF9-E86F58A1B969|2020-08-06T19:03:18|LEV031201SE6|AjARZ9lyWsk7HdKwAvdwhHiv5YNfY4wN8
g99pAaTzF4SNNWEJHJTLpt02ulyO6nqPvW7j+bl2pl98MAZL6/AWaxZTMHGgBxh/IGR/OCWcow+zysPzbPIGqCoF47geZZv/4FpcRxA4
4EKrTWqJ3R51Gie5ztqJ/BDDVHPROGvQuanQfQgFUEtUXSLVQnhj6tVadfBwomxQanSRa2VnNJAdMGMIQCaAVwN+frqXhispyfz
KXcNbMKhNxC2+FLV8sDwnU5xb+Y4fgEihluBgCotl05bxfWkC598ltzVpVOTrfxD3vI8WiHh7rcUpscKneo4QTp5re56eu3ZJA=|[000010
00000405179533]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea

Merchancia Recibida

Completa

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gta):

Verificado por ACI:

No. folio generado:

EMCIA

RECEPCION

Fecha EM : 07.08.2020
Fecha al : 07.08.2020

Centro : 0503
Denominación: CDMX. C.C. Parque Duraznos

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000234695
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002703	ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS	
	1001		12.000 C/U
0002	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	
	1001		12.000 C/U
0003	10000017399	MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G	
	1001		8.000 C/U
0004	10000017400	MAYONESA YBARRA REDUCIDA EN GRASA 400G	
	1001		8.000 C/U
0005	10000017401	MAYONESA YBARRA SIN AZÚCAR 400G	
	1001		8.000 C/U
0006	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		6.000 C/U
0007	10000006495	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR	
	1001		6.000 C/U
0008	10000006496	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR	
	1001		6.000 C/U

Emisor

Validado por JZUNO
Verificado por AGC
No. folio generado

FIRMA

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER, S.A. DE C.V. SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000234695 Fecha del Documento 03.08.2020 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: ULISES MEDINA FLORES
--	--

Dirección de Envío CDMX. C.C. Parque Duraznos Fernando López Passaran Bosque de Duraznos 39 11700 DEL. MIGUEL HIDALGO MEXICO	Validado por (Gte): Verificado por ACI: No. folio generado EMCIA RECEPCION
--	--

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002703 ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS Delivery date: Día 08.08.2020	12.00	C/U	41.66 MXN/C/U	499.92 MXN
20	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Día 08.08.2020	12.00	C/U	15.35 MXN/C/U	184.20 MXN
30	10000017399 MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G Delivery date: Día 04.08.2020	8.00	C/U	29.70 MXN/C/U	237.60 MXN
40	10000017400 MAYONESA YBARRA REDUCIDA EN GRASA 400G Delivery date: Día 04.08.2020	8.00	C/U	29.70 MXN/C/U	237.60 MXN
50	10000017401 MAYONESA YBARRA SIN AZÚCAR 400G Delivery date: Día 04.08.2020	8.00	C/U	29.70 MXN/C/U	237.60 MXN
60	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 08.08.2020	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
70	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 08.08.2020	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN

Fecha EM : 07.08.2020
Fecha actual : 07.08.2020

Centro : 0503
Denominación: CDMX. C C. Parque Duraznos

Proveedor : 020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000234695
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000017402 1001	PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G	6.000 C/U
0010	10000017404 1001	SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G	6.000 C/U
0011	10000017405 1001	SALSA MUTTI TOMATE CON ACEITUNA G400G	6.000 C/U
0012	10000017406 1001	SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G	6.000 C/U
0013	10000006695 1001	PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR	8.000 C/U
0014	10000007393 1001	PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G	8.000 C/U
0015	10000006725 1001	PASTA DE CECCO LASAGNA LARGA D RIC 500GR	6.000 C/U
0016	10000004574 1001	PASTA DE CECCO FUSILLI DE SEMOLA /454GR	6.000 C/U

Emisor

JZUNC

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000234695 / 03.08.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
80	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR Delivery date: Día 08.08.2020	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
90	10000017402 PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G Delivery date: Día 04.08.2020	6.00	C/U	40.54 MXN/C/U	243.24 MXN
100	10000017403 SALSA MUTTI TOMATE CON CHILE 400G Delivery date: Día 04.08.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
110	10000017404 SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G Delivery date: Día 04.08.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
120	10000017405 SALSA MUTTI TOMATE CON ACEITUNA G400G Delivery date: Día 04.08.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
130	10000017406 SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G Delivery date: Día 04.08.2020	6.00	C/U	67.07 MXN/C/U	402.42 MXN
140	10000006695 PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR Delivery date: Día 08.08.2020	8.00	C/U	65.90 MXN/C/U	527.20 MXN
150	10000007393 PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G Delivery date: Día 08.08.2020	8.00	C/U	65.90 MXN/C/U	527.20 MXN
160	10000006725 PASTA DE CECCO LASAGNA LARGA D RIC 500GR Delivery date: Día 08.08.2020	6.00	C/U	73.75 MXN/C/U	442.50 MXN
170	10000004574 PASTA DE CECCO FUSILLI DE SEMOLA /454GR Delivery date: Día 08.08.2020	6.00	C/U	47.38 MXN/C/U	284.28 MXN
180	10000007392 PASTA DE CECCO FETTUCCELLE DE SE /454GR Delivery date: Día 08.08.2020	6.00	C/U	47.38 MXN/C/U	284.28 MXN

Fecha EM : 07.08.2020
Fecha actual : 07.08.2020

Centro : 0503
Denominación: CDMX. C.C. Parque Duraznos

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A DE C.V.
Pedido : 4000234695
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000007392 1001	PASTA DE CECCO FETTUCELLE DE SE /454GR	6.000 C/U
0018	1000001718 1001	CALDO DON SIMON POLLO 1000ML	6.000 C/U
0019	10000017187 1001	CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML	6.000 C/U
0020	10000017188 1001	CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML	6.000 C/U
0021	10000017185 1001	CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMOLIDO 900G	3.000 C/U
0022	10000007397 1001	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	12.000 C/U
0023	10000008014 1001	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	12.000 C/U
0024	10000008015 1001	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	12.000 C/U

Emisor JZUNO

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000234695 / 03.08.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
190	10000017186 CALDO DON SIMON POLLO 1000ML Delivery date: Día 04.08.2020	6.00	C/U	38.42 MXN/C/U	230.52 MXN
200	10000017187 CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML Delivery date: Día 04.08.2020	6.00	C/U	38.42 MXN/C/U	230.52 MXN
210	10000017188 CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML Delivery date: Día 04.08.2020	6.00	C/U	38.42 MXN/C/U	230.52 MXN
220	10000017185 CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMO LIDO 900G Delivery date: Día 04.08.2020	3.00	C/U	199.24 MXN/C/U	597.72 MXN
230	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 08.08.2020	12.00	C/U	40.39 MXN/C/U	484.68 MXN
240	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 08.08.2020	12.00	C/U	585.91 MXN/C/U	7,030.92 MXN
250	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS Delivery date: Día 08.08.2020	12.00	C/U	420.99 MXN/C/U	5,051.88 MXN
260	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS Delivery date: Día 08.08.2020	12.00	C/U	367.17 MXN/C/U	4,406.04 MXN
Valor total sin impuestos					24,354.44 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					24,354.44 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

Fecha EM : 07.08.2020
Fecha actual : 07.08.2020

Centro : 0503
Denominación: CDMX. C.C. Parque Duraznos

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000234695
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material A1- Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0025	10000008011	LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	
	1001		12.000 C/U

Emisor JZUNO F I R M A

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000234703 / 03.08.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML				
	Delivery date: Día 08.08.2020				
	Impuesto suntuario 26.50 %				138.97 MXN
	IVA soportado 16.00 %				106.14 MXN
140	10000008470	6.00	C/U	63.78 MXN/C/U	382.68 MXN
	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML				
	Delivery date: Día 08.08.2020				
	Impuesto suntuario 26.50 %				101.41 MXN
	IVA soportado 16.00 %				77.45 MXN
150	10000017417	12.00	C/U	1,967.98 MXN/C/U	23,615.76 MXN
	VT EL ANEJON 2015 750ML				
	Delivery date: Día 04.08.2020				
	Impuesto suntuario 30.00 %				7,084.73 MXN
	IVA soportado 16.00 %				4,912.08 MXN
Valor total sin impuestos					50,868.90 MXN
IEPS total					13,149.53 MXN
IVA total					9,230.86 MXN
Valor total					73,249.29 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					